
          

 

 

 

 

 

選挙人名簿登録者数（定時登録）等について 

 

12 月の選挙人名簿登録者数（定時登録）等については、次のとおりです。 

 

選挙人名簿登録者数   ２，２９１，９７７人 

在外選挙人名簿登録者数     １，７７２人 

                １，７７１人 

（注）選挙人名簿登録者数には、在外選挙人名簿登録者は含まれません。 

 

 詳細については、資料１～４のとおりです。 

   

 

 

資 料 提 供 

令和５年 12 月６日 

課 名 選挙管理委員会事務局 

担当者    末平         

内 線    2605       

電 話 082-513-2605     

〔訂正〕令和５年 12 月６日付けで資料提供した次の資料に次のとおり修正が

ありました。（令和６年２月 29 日修正） 

修正箇所：本資料の在外選挙人名簿登録者数及び資料４の熊野町に係る在外

選挙人名簿登録者数 



資料１

令和５年12月１日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ25．９．２ 2,319,728 ▲ 4,727 ▲ 0.20

Ｈ26．９．２ 2,316,038 ▲ 3,690 ▲ 0.16

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ２．９．１ 2,333,805 ▲ 7,669 ▲ 0.33

Ｒ３．12．１ 2,323,451 ▲ 10,143 ▲ 0.43

Ｒ４．３．１ 2,319,192 ▲ 10,802 ▲ 0.46

Ｒ４．６．１ 2,316,623 ▲ 12,003 ▲ 0.52

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ４．12．１ 2,309,294 ▲ 14,157 ▲ 0.61

Ｒ５．３．１ 2,303,258 ▲ 15,934 ▲ 0.69

Ｒ５．６．１ 2,300,846 ▲ 15,777 ▲ 0.68

Ｒ５．９．１ 2,295,537 ▲ 16,841 ▲ 0.73

今　回
登録分 Ｒ５．12．１ 2,291,977 ▲ 17,317 ▲ 0.75

※　増減数、増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。
※　登録月の１日が休日等の場合は同日又は翌開庁日に登録することになっているため、日付を登録日
　と記載している。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は、第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。

直
近
２
年
間
の
登
録
状
況

区分

選挙人名簿登録者数（定時登録）について

増 減 数 増減率(％)

近
年
の
９
月
定
時
登
録
の
状
況

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 408,451 1.35 409,762 1.33

２　区 388,882 1.28 390,475 1.27

３　区 419,782 1.38 422,595 1.37

４　区 393,624 1.30 397,628 1.29

５　区 303,164 1.00 308,481 1.00

６　区 378,074 1.25 380,353 1.23

前年同期（Ｒ４．12．１）
選挙区

今　回（Ｒ５．12．１）



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 53,078 62,188 115,266 52,928 62,038 114,966 ▲ 150 ▲ 150 ▲ 300 ▲ 0.28 ▲ 0.24 ▲ 0.26
２ 広 東    区 46,642 51,711 98,353 46,333 51,335 97,668 ▲ 309 ▲ 376 ▲ 685 ▲ 0.66 ▲ 0.73 ▲ 0.70
３ 南    区 57,211 60,533 117,744 57,026 60,581 117,607 ▲ 185 48 ▲ 137 ▲ 0.32 0.08 ▲ 0.12
４ 西    区 74,424 80,735 155,159 74,170 80,412 154,582 ▲ 254 ▲ 323 ▲ 577 ▲ 0.34 ▲ 0.40 ▲ 0.37
５ 島 安佐南区 95,019 101,567 196,586 94,863 101,564 196,427 ▲ 156 ▲ 3 ▲ 159 ▲ 0.16 0.00 ▲ 0.08
６ 安佐北区 56,500 62,280 118,780 55,835 61,784 117,619 ▲ 665 ▲ 496 ▲ 1,161 ▲ 1.18 ▲ 0.80 ▲ 0.98
７ 安 芸 区 32,019 32,231 64,250 31,697 31,982 63,679 ▲ 322 ▲ 249 ▲ 571 ▲ 1.01 ▲ 0.77 ▲ 0.89
８ 市 佐 伯 区 55,858 60,136 115,994 55,605 59,932 115,537 ▲ 253 ▲ 204 ▲ 457 ▲ 0.45 ▲ 0.34 ▲ 0.39

計 470,751 511,381 982,132 468,457 509,628 978,085 ▲ 2,294 ▲ 1,753 ▲ 4,047 ▲ 0.49 ▲ 0.34 ▲ 0.41
９ 呉    市 86,670 94,224 180,894 85,336 92,558 177,894 ▲ 1,334 ▲ 1,666 ▲ 3,000 ▲ 1.54 ▲ 1.77 ▲ 1.66
10 竹 原 市 9,938 11,021 20,959 9,737 10,792 20,529 ▲ 201 ▲ 229 ▲ 430 ▲ 2.02 ▲ 2.08 ▲ 2.05
11 三 原 市 35,675 39,641 75,316 35,247 39,004 74,251 ▲ 428 ▲ 637 ▲ 1,065 ▲ 1.20 ▲ 1.61 ▲ 1.41
12 尾 道 市 52,428 58,368 110,796 51,546 57,358 108,904 ▲ 882 ▲ 1,010 ▲ 1,892 ▲ 1.68 ▲ 1.73 ▲ 1.71
13 福 山 市 183,397 196,956 380,353 182,358 195,716 378,074 ▲ 1,039 ▲ 1,240 ▲ 2,279 ▲ 0.57 ▲ 0.63 ▲ 0.60
14 府 中 市 15,160 16,521 31,681 14,872 16,188 31,060 ▲ 288 ▲ 333 ▲ 621 ▲ 1.90 ▲ 2.02 ▲ 1.96
15 三 次 市 19,991 22,040 42,031 19,698 21,646 41,344 ▲ 293 ▲ 394 ▲ 687 ▲ 1.47 ▲ 1.79 ▲ 1.63
16 庄 原 市 13,399 14,897 28,296 13,113 14,617 27,730 ▲ 286 ▲ 280 ▲ 566 ▲ 2.13 ▲ 1.88 ▲ 2.00
17 大 竹 市 10,910 11,532 22,442 10,738 11,415 22,153 ▲ 172 ▲ 117 ▲ 289 ▲ 1.58 ▲ 1.01 ▲ 1.29
18 東広島市 75,751 75,451 151,202 75,825 75,370 151,195 74 ▲ 81 ▲ 7 0.10 ▲ 0.11 0.00
19 廿日市市 45,873 51,007 96,880 45,776 50,834 96,610 ▲ 97 ▲ 173 ▲ 270 ▲ 0.21 ▲ 0.34 ▲ 0.28
20 安芸高田市 11,040 11,984 23,024 10,843 11,706 22,549 ▲ 197 ▲ 278 ▲ 475 ▲ 1.78 ▲ 2.32 ▲ 2.06
21 江田島市 9,115 9,730 18,845 8,940 9,507 18,447 ▲ 175 ▲ 223 ▲ 398 ▲ 1.92 ▲ 2.29 ▲ 2.11

市    計 1,040,098 1,124,753 2,164,851 1,032,486 1,116,339 2,148,825 ▲ 7,612 ▲ 8,414 ▲ 16,026 ▲ 0.73 ▲ 0.75 ▲ 0.74
22 府 中 町 21,080 22,161 43,241 20,989 22,087 43,076 ▲ 91 ▲ 74 ▲ 165 ▲ 0.43 ▲ 0.33 ▲ 0.38
23 海 田 町 12,108 12,413 24,521 12,200 12,478 24,678 92 65 157 0.76 0.52 0.64
24 熊 野 町 9,465 10,302 19,767 9,449 10,328 19,777 ▲ 16 26 10 ▲ 0.17 0.25 0.05
25 坂    町 5,027 5,610 10,637 4,976 5,480 10,456 ▲ 51 ▲ 130 ▲ 181 ▲ 1.01 ▲ 2.32 ▲ 1.70

計 47,680 50,486 98,166 47,614 50,373 97,987 ▲ 66 ▲ 113 ▲ 179 ▲ 0.14 ▲ 0.22 ▲ 0.18
26 安芸太田町 2,387 2,737 5,124 2,333 2,647 4,980 ▲ 54 ▲ 90 ▲ 144 ▲ 2.26 ▲ 3.29 ▲ 2.81
27 北広島町 7,168 7,663 14,831 7,011 7,517 14,528 ▲ 157 ▲ 146 ▲ 303 ▲ 2.19 ▲ 1.91 ▲ 2.04

計 9,555 10,400 19,955 9,344 10,164 19,508 ▲ 211 ▲ 236 ▲ 447 ▲ 2.21 ▲ 2.27 ▲ 2.24
28 豊田 大崎上島町 2,880 3,081 5,961 2,809 2,973 5,782 ▲ 71 ▲ 108 ▲ 179 ▲ 2.47 ▲ 3.51 ▲ 3.00
29 世羅 世 羅 町 6,161 6,839 13,000 6,043 6,685 12,728 ▲ 118 ▲ 154 ▲ 272 ▲ 1.92 ▲ 2.25 ▲ 2.09
30 神石 神石高原町 3,529 3,832 7,361 3,429 3,718 7,147 ▲ 100 ▲ 114 ▲ 214 ▲ 2.83 ▲ 2.97 ▲ 2.91

   町       　 計 69,805 74,638 144,443 69,239 73,913 143,152 ▲ 566 ▲ 725 ▲ 1,291 ▲ 0.81 ▲ 0.97 ▲ 0.89
   市    町    計 1,109,903 1,199,391 2,309,294 1,101,725 1,190,252 2,291,977 ▲ 8,178 ▲ 9,139 ▲ 17,317 ▲ 0.74 ▲ 0.76 ▲ 0.75

    １    区 195,146 214,616 409,762 194,452 213,999 408,451 ▲ 694 ▲ 617 ▲ 1,311 ▲ 0.36 ▲ 0.29 ▲ 0.32
  衆   ２    区 187,065 203,410 390,475 186,289 202,593 388,882 ▲ 776 ▲ 817 ▲ 1,593 ▲ 0.41 ▲ 0.40 ▲ 0.41
  議小   ３    区 204,133 218,462 422,595 202,582 217,200 419,782 ▲ 1,551 ▲ 1,262 ▲ 2,813 ▲ 0.76 ▲ 0.58 ▲ 0.67
  院選   ４    区 193,819 203,809 397,628 192,096 201,528 393,624 ▲ 1,723 ▲ 2,281 ▲ 4,004 ▲ 0.89 ▲ 1.12 ▲ 1.01
    挙   ５    区 146,343 162,138 308,481 143,948 159,216 303,164 ▲ 2,395 ▲ 2,922 ▲ 5,317 ▲ 1.64 ▲ 1.80 ▲ 1.72
    区   ６    区 183,397 196,956 380,353 182,358 195,716 378,074 ▲ 1,039 ▲ 1,240 ▲ 2,279 ▲ 0.57 ▲ 0.63 ▲ 0.60

計 1,109,903 1,199,391 2,309,294 1,101,725 1,190,252 2,291,977 ▲ 8,178 ▲ 9,139 ▲ 17,317 ▲ 0.74 ▲ 0.76 ▲ 0.75

山
県
郡

資　料　２

安
芸
郡

令和4年12月1日  現在における 令和5年12月1日  現在における
令和5年12月1日  現在



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録，衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
  広島市中区 53,078 62,188 115,266 52,928 62,038 114,966 ▲ 150 ▲ 150 ▲ 300 ▲ 0.28 ▲ 0.24 ▲ 0.26
  広島市東区 46,642 51,711 98,353 46,333 51,335 97,668 ▲ 309 ▲ 376 ▲ 685 ▲ 0.66 ▲ 0.73 ▲ 0.70
  広島市南区 57,211 60,533 117,744 57,026 60,581 117,607 ▲ 185 48 ▲ 137 ▲ 0.32 0.08 ▲ 0.12

　府 中 町 21,080 22,161 43,241 20,989 22,087 43,076 ▲ 91 ▲ 74 ▲ 165 ▲ 0.43 ▲ 0.33 ▲ 0.38
　海 田 町 12,108 12,413 24,521 12,200 12,478 24,678 92 65 157 0.76 0.52 0.64
　坂　　町 5,027 5,610 10,637 4,976 5,480 10,456 ▲ 51 ▲ 130 ▲ 181 ▲ 1.01 ▲ 2.32 ▲ 1.70
　　 計 38,215 40,184 78,399 38,165 40,045 78,210 ▲ 50 ▲ 139 ▲ 189 ▲ 0.13 ▲ 0.35 ▲ 0.24

   選 挙 区 計 195,146 214,616 409,762 194,452 213,999 408,451 ▲ 694 ▲ 617 ▲ 1,311 ▲ 0.36 ▲ 0.29 ▲ 0.32
  広島市西区 74,424 80,735 155,159 74,170 80,412 154,582 ▲ 254 ▲ 323 ▲ 577 ▲ 0.34 ▲ 0.40 ▲ 0.37
  広島市佐伯区 55,858 60,136 115,994 55,605 59,932 115,537 ▲ 253 ▲ 204 ▲ 457 ▲ 0.45 ▲ 0.34 ▲ 0.39
  大 竹 市 10,910 11,532 22,442 10,738 11,415 22,153 ▲ 172 ▲ 117 ▲ 289 ▲ 1.58 ▲ 1.01 ▲ 1.29
  廿日市市 45,873 51,007 96,880 45,776 50,834 96,610 ▲ 97 ▲ 173 ▲ 270 ▲ 0.21 ▲ 0.34 ▲ 0.28
   選 挙 区 計 187,065 203,410 390,475 186,289 202,593 388,882 ▲ 776 ▲ 817 ▲ 1,593 ▲ 0.41 ▲ 0.40 ▲ 0.41
  広島市安佐南区 95,019 101,567 196,586 94,863 101,564 196,427 ▲ 156 ▲ 3 ▲ 159 ▲ 0.16 0.00 ▲ 0.08
  広島市安佐北区 56,500 62,280 118,780 55,835 61,784 117,619 ▲ 665 ▲ 496 ▲ 1,161 ▲ 1.18 ▲ 0.80 ▲ 0.98
　広島市安芸区 32,019 32,231 64,250 31,697 31,982 63,679 ▲ 322 ▲ 249 ▲ 571 ▲ 1.01 ▲ 0.77 ▲ 0.89
  安芸高田市 11,040 11,984 23,024 10,843 11,706 22,549 ▲ 197 ▲ 278 ▲ 475 ▲ 1.78 ▲ 2.32 ▲ 2.06

  安芸太田町 2,387 2,737 5,124 2,333 2,647 4,980 ▲ 54 ▲ 90 ▲ 144 ▲ 2.26 ▲ 3.29 ▲ 2.81
  北広島町 7,168 7,663 14,831 7,011 7,517 14,528 ▲ 157 ▲ 146 ▲ 303 ▲ 2.19 ▲ 1.91 ▲ 2.04
     計 9,555 10,400 19,955 9,344 10,164 19,508 ▲ 211 ▲ 236 ▲ 447 ▲ 2.21 ▲ 2.27 ▲ 2.24

   選 挙 区 計 204,133 218,462 422,595 202,582 217,200 419,782 ▲ 1,551 ▲ 1,262 ▲ 2,813 ▲ 0.76 ▲ 0.58 ▲ 0.67
   呉    市 86,670 94,224 180,894 85,336 92,558 177,894 ▲ 1,334 ▲ 1,666 ▲ 3,000 ▲ 1.54 ▲ 1.77 ▲ 1.66
   竹 原 市 9,938 11,021 20,959 9,737 10,792 20,529 ▲ 201 ▲ 229 ▲ 430 ▲ 2.02 ▲ 2.08 ▲ 2.05
　 東広島市 75,751 75,451 151,202 75,825 75,370 151,195 74 ▲ 81 ▲ 7 0.10 ▲ 0.11 0.00
　 江田島市 9,115 9,730 18,845 8,940 9,507 18,447 ▲ 175 ▲ 223 ▲ 398 ▲ 1.92 ▲ 2.29 ▲ 2.11
安芸 　熊 野 町 9,465 10,302 19,767 9,449 10,328 19,777 ▲ 16 26 10 ▲ 0.17 0.25 0.05
豊田 　大崎上島町 2,880 3,081 5,961 2,809 2,973 5,782 ▲ 71 ▲ 108 ▲ 179 ▲ 2.47 ▲ 3.51 ▲ 3.00
   選 挙 区 計 193,819 203,809 397,628 192,096 201,528 393,624 ▲ 1,723 ▲ 2,281 ▲ 4,004 ▲ 0.89 ▲ 1.12 ▲ 1.01
　 三 原 市 35,675 39,641 75,316 35,247 39,004 74,251 ▲ 428 ▲ 637 ▲ 1,065 ▲ 1.20 ▲ 1.61 ▲ 1.41
　 尾 道 市 52,428 58,368 110,796 51,546 57,358 108,904 ▲ 882 ▲ 1,010 ▲ 1,892 ▲ 1.68 ▲ 1.73 ▲ 1.71
   府 中 市 15,160 16,521 31,681 14,872 16,188 31,060 ▲ 288 ▲ 333 ▲ 621 ▲ 1.90 ▲ 2.02 ▲ 1.96
   三 次 市 19,991 22,040 42,031 19,698 21,646 41,344 ▲ 293 ▲ 394 ▲ 687 ▲ 1.47 ▲ 1.79 ▲ 1.63
   庄 原 市 13,399 14,897 28,296 13,113 14,617 27,730 ▲ 286 ▲ 280 ▲ 566 ▲ 2.13 ▲ 1.88 ▲ 2.00
世羅   世 羅 町 6,161 6,839 13,000 6,043 6,685 12,728 ▲ 118 ▲ 154 ▲ 272 ▲ 1.92 ▲ 2.25 ▲ 2.09
神石   神石高原町 3,529 3,832 7,361 3,429 3,718 7,147 ▲ 100 ▲ 114 ▲ 214 ▲ 2.83 ▲ 2.97 ▲ 2.91
   選 挙 区 計 146,343 162,138 308,481 143,948 159,216 303,164 ▲ 2,395 ▲ 2,922 ▲ 5,317 ▲ 1.64 ▲ 1.80 ▲ 1.72

   福 山 市 183,397 196,956 380,353 182,358 195,716 378,074 ▲ 1,039 ▲ 1,240 ▲ 2,279 ▲ 0.57 ▲ 0.63 ▲ 0.60

   選 挙 区 計 183,397 196,956 380,353 182,358 195,716 378,074 ▲ 1,039 ▲ 1,240 ▲ 2,279 ▲ 0.57 ▲ 0.63 ▲ 0.60
1,109,903 1,199,391 2,309,294 1,101,725 1,190,252 2,291,977 ▲ 8,178 ▲ 9,139 ▲ 17,317 ▲ 0.74 ▲ 0.76 ▲ 0.75

  １    区 195,146 214,616 409,762 194,452 213,999 408,451 ▲ 694 ▲ 617 ▲ 1,311 ▲ 0.36 ▲ 0.29 ▲ 0.32
  衆 ２    区 187,065 203,410 390,475 186,289 202,593 388,882 ▲ 776 ▲ 817 ▲ 1,593 ▲ 0.41 ▲ 0.40 ▲ 0.41
  議小 ３    区 204,133 218,462 422,595 202,582 217,200 419,782 ▲ 1,551 ▲ 1,262 ▲ 2,813 ▲ 0.76 ▲ 0.58 ▲ 0.67
  院選 ４    区 193,819 203,809 397,628 192,096 201,528 393,624 ▲ 1,723 ▲ 2,281 ▲ 4,004 ▲ 0.89 ▲ 1.12 ▲ 1.01
    挙 ５    区 146,343 162,138 308,481 143,948 159,216 303,164 ▲ 2,395 ▲ 2,922 ▲ 5,317 ▲ 1.64 ▲ 1.80 ▲ 1.72
    区 ６    区 183,397 196,956 380,353 182,358 195,716 378,074 ▲ 1,039 ▲ 1,240 ▲ 2,279 ▲ 0.57 ▲ 0.63 ▲ 0.60

計 1,109,903 1,199,391 2,309,294 1,101,725 1,190,252 2,291,977 ▲ 8,178 ▲ 9,139 ▲ 17,317 ▲ 0.74 ▲ 0.76 ▲ 0.75

資　料　３

令和4年12月1日  現在における 令和5年12月1日  現在における
令和5年12月1日  現在

安
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資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 43 65 108 42 65 107 ▲ 1 ▲ 1

２ 広 東    区 26 43 69 29 42 71 3 ▲ 1 2 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 44 68 112 44 69 113 1 1

４ 西    区 42 94 136 44 96 140 2 2 4 ※これまでの登録者数の動き
５ 島 安佐南区 36 44 80 37 45 82 1 1 2

６ 安佐北区 35 56 91 35 55 90 ▲ 1 ▲ 1 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 24 18 42 24 18 42 28. 9.2 1,783 ―

８ 市 佐 伯 区 36 54 90 35 54 89 ▲ 1 ▲ 1 28.12.2 1,783

   計 286 442 728 290 444 734 4 2 6 29. 3.2 1,784 1

９ 47 84 131 47 85 132 1 1 29. 6.1 1,783 ▲ 1

10 6 13 19 6 13 19 29. 9.1 1,769 ▲ 14

11 16 34 50 16 35 51 1 1 29.12.1 1,781 12

12 29 42 71 29 42 71 30. 3.1 1,780 ▲ 1

13 79 124 203 79 122 201 ▲ 2 ▲ 2 30. 6.1 1,778 ▲ 2

14 16 12 28 16 12 28 30. 9 1,756 ▲ 22

15 30 51 81 30 51 81 30.12 1,763 7

16 27 20 47 27 20 47 31.3.1 1,786 23

17 9 16 25 9 14 23 ▲ 2 ▲ 2 01. 6 1,828 42

18 46 67 113 47 67 114 1 1 01. 9 1,832 4

19 29 49 78 29 49 78 01. 12 1,834 2

20 11 14 25 11 14 25 02. 3 1,833 ▲ 1

21 13 20 33 13 20 33 02. 6.1 1,819 ▲ 14

644 988 1,632 649 988 1,637 5 5 02. 9.1 1,788 ▲ 31

22 府 中 町 17 18 35 17 17 34 ▲ 1 ▲ 1 02.12.1 1,799 11

23 海 田 町 2 7 9 2 7 9 03. 3.1 1,751 ▲ 48

24 熊 野 町 2 8 10 2 8 10 03. 6.1 1,769 18

25 坂　　町 5 8 13 5 9 14 1 1 03. 9.1 1,762 ▲ 7

計 26 41 67 26 41 67 03.12.1 1,765 3

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 04. 3.1 1,775 10

27 北広島町 13 9 22 9 10 19 ▲ 4 1 ▲ 3 04. 6.1 1,796 21

計 19 17 36 15 18 33 ▲ 4 1 ▲ 3 04. 9.1 1,785 ▲ 11

28 豊田 大崎上島町 2 4 6 2 4 6 04.12.1 1,782 ▲ 3

29 世羅 世 羅 町 4 7 11 4 6 10 ▲ 1 ▲ 1 05. 3.1 1,769 ▲ 13

30 神石 神石高原町 10 9 19 10 9 19 05. 6.1 1,778 9

   町    　    計 61 78 139 57 78 135 ▲ 4 ▲ 4 05. 9.1 1,771 ▲ 7

   市  　町    計 705 1,066 1,771 706 1,066 1,772 1 1 05.12.1 1,772 1

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数
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三 次 市

山
県
郡

安芸高田市

安
芸
郡

市    計

江田島市

庄 原 市

令和5年9月1日  現在

呉    市

竹 原 市

在外選挙人名簿の

令和5年12月1日  現在
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